
 

 

UCHWAŁA NR X/81/15 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 211, 212, 214, 215, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911 oraz poz. 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 322 zł; 

2) zwiększyć o kwotę 95.332 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 112.435 zł; 

2) zwiększyć o kwotę 207.445 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 14.258.741 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 13.378.958 zł, 

- plan dochodów majątkowych 879.783 zł; 

2) plan wydatków ogółem 14.722.741 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 12.822.168 zł, 

- plan wydatków majątkowych 1.900.573 zł. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 października 2015 r.

Poz. 3271



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/81/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

  w złotych

   

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 6 920 448,00 0,00 37 635,00 6 958 083,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 829 702,00 0,00 5 000,00 3 834 702,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 829 702,00 0,00 5 000,00 3 834 702,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 0,00 32 635,00 35 635,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 32 635,00 32 635,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3271



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

852     Pomoc społeczna 622 536,00 0,00 27 547,00 650 083,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 83 000,00 0,00 27 547,00 110 547,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 83 000,00 0,00 27 547,00 110 547,00 

bieżące razem: 11 792 160,00 0,00 65 182,00 11 857 342,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 376 530,00 0,00 0,00 376 530,00 

majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 0,00 25 000,00 425 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 0,00 25 000,00 425 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

majątkowe razem: 854 783,00 0,00 25 000,00 879 783,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 187 825,00 0,00 0,00 187 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3271



Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 18 945,00 -322,00 3 960,00 22 583,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 076,00 -322,00 0,00 13 754,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 14 076,00 -322,00 0,00 13 754,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 008,00 0,00 3 960,00 7 968,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 008,00 0,00 3 960,00 7 968,00 

801     Oświata i wychowanie 25 547,00 0,00 1 190,00 26 737,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 14 894,00 0,00 365,00 15 259,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 14 894,00 0,00 365,00 15 259,00 

  80110   Gimnazja 9 575,00 0,00 825,00 10 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 9 575,00 0,00 825,00 10 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3271



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące razem: 1 510 188,00 -322,00 5 150,00 1 515 016,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 163 731,00 -322,00 95 332,00 14 258 741,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 564 355,00 0,00 0,00 564 355,00 

(* kol. 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3271



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/81/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;   
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

Wydatki razem: 

przed zmianą 156600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 35500,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 156600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 35500,00 0,00   

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

Dotacje 

 na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu 

  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;   
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

600   Transport i łączność 

przed zmianą 623048,00 232118,00 232118,00 0,00 232118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390930,00 390930,00 154067,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 112933,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37933,00 37933,00 37933,00 0,00   
po zmianach 735981,00 307118,00 307118,00 0,00 307118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428863,00 428863,00 192000,00 0,00   

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 593048,00 202118,00 202118,00 0,00 202118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390930,00 390930,00 154067,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 112933,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37933,00 37933,00 37933,00 0,00   
po zmianach 705981,00 277118,00 277118,00 0,00 277118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428863,00 428863,00 192000,00 0,00   

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 125000,00 125000,00 125000,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3271



    6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 154067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154067,00 154067,00 154067,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 37933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37933,00 37933,00 37933,00 0,00   
po zmianach 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 192000,00 192000,00 0,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 916633,00 166633,00 152633,00 96550,00 56083,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -61016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61016,00 -61016,00 0,00 0,00   
zwiększenie 2600,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 858217,00 169233,00 152633,00 96550,00 56083,00 0,00 16600,00 0,00 0,00 0,00 688984,00 688984,00 0,00 0,00   

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 916133,00 166133,00 152133,00 96550,00 55583,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -61016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61016,00 -61016,00 0,00 0,00   
zwiększenie 2600,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 857717,00 168733,00 152133,00 96550,00 55583,00 0,00 16600,00 0,00 0,00 0,00 688984,00 688984,00 0,00 0,00   

    3020 
Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 2600,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 16600,00 16600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    6060 
Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750000,00 750000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -61016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61016,00 -61016,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 688984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688984,00 688984,00 0,00 0,00   

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5733815,00 5590815,00 5357988,00 4251352,00 1106636,00 0,00 232827,00 0,00 0,00 0,00 143000,00 143000,00 143000,00 0,00   
zmniejszenie -10055,00 -10055,00 -10055,00 -755,00 -9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 21063,00 21063,00 21063,00 221,00 20842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 5744823,00 5601823,00 5368996,00 4250818,00 1118178,00 0,00 232827,00 0,00 0,00 0,00 143000,00 143000,00 143000,00 0,00   

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2604870,00 2461870,00 2349470,00 1831581,00 517889,00 0,00 112400,00 0,00 0,00 0,00 143000,00 143000,00 143000,00 0,00   
zmniejszenie -8221,00 -8221,00 -8221,00 -221,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 19529,00 19529,00 19529,00 221,00 19308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 2616178,00 2473178,00 2360778,00 1831581,00 529197,00 0,00 112400,00 0,00 0,00 0,00 143000,00 143000,00 143000,00 0,00   

    4090 Honoraria 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4100,00 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -221,00 -221,00 -221,00 -221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 3879,00 3879,00 3879,00 3879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 260093,00 260093,00 260093,00 0,00 260093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 8145,00 8145,00 8145,00 0,00 8145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 268238,00 268238,00 268238,00 0,00 268238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 41700,00 41700,00 41700,00 0,00 41700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 2970,00 2970,00 2970,00 0,00 2970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 44670,00 44670,00 44670,00 0,00 44670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3271



    4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 61500,00 61500,00 61500,00 0,00 61500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 7293,00 7293,00 7293,00 0,00 7293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 68793,00 68793,00 68793,00 0,00 68793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4430 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 6900,00 6900,00 6900,00 0,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1900,00 1900,00 1900,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 483014,00 483014,00 467214,00 411418,00 55796,00 0,00 15800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 483014,00 483014,00 467214,00 411418,00 55796,00 0,00 15800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80114 
Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 139688,00 139688,00 139688,00 127100,00 12588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -534,00 -534,00 -534,00 -534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 139688,00 139688,00 139688,00 126566,00 13122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 6800,00 6800,00 6800,00 6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -534,00 -534,00 -534,00 -534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 6266,00 6266,00 6266,00 6266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 434,00 434,00 434,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 5434,00 5434,00 5434,00 0,00 5434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4410 Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3271



  80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 158986,00 158986,00 158686,00 136200,00 22486,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 158686,00 158686,00 158386,00 136200,00 22186,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 15700,00 15700,00 15700,00 0,00 15700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1030386,00 1030386,00 412516,00 303121,00 109395,00 0,00 617870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -24975,00 -24975,00 -24975,00 -24975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 28547,00 28547,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 27547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1033958,00 1033958,00 388541,00 278146,00 110395,00 0,00 645417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 52481,00 52481,00 52481,00 52481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -24975,00 -24975,00 -24975,00 -24975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 27506,00 27506,00 27506,00 27506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 44125,00 44125,00 44125,00 44125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -21296,00 -21296,00 -21296,00 -21296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 22829,00 22829,00 22829,00 22829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7262,00 7262,00 7262,00 7262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -3144,00 -3144,00 -3144,00 -3144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 4118,00 4118,00 4118,00 4118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 1094,00 1094,00 1094,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -535,00 -535,00 -535,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 559,00 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3271



 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 83000,00 83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 27547,00 27547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 110547,00 110547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 83000,00 83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 27547,00 27547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 110547,00 110547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 884713,00 665213,00 665213,00 66618,00 598595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219500,00 219500,00 99500,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 17000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00   
po zmianach 901713,00 666213,00 666213,00 66618,00 599595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235500,00 235500,00 99500,00 0,00   

  90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 166641,00 116641,00 116641,00 0,00 116641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 167641,00 117641,00 117641,00 0,00 117641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00   

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 227100,00 87600,00 87600,00 0,00 87600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139500,00 139500,00 69500,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00   
po zmianach 243100,00 87600,00 87600,00 0,00 87600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155500,00 155500,00 69500,00 0,00   

    6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00   
po zmianach 86000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86000,00 86000,00 0,00 0,00   

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 81443,00 78443,00 36443,00 9000,00 27443,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 4085,00 4085,00 4085,00 3285,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 85528,00 82528,00 40528,00 12285,00 28243,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00   

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 27200,00 24200,00 24200,00 9000,00 15200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 3285,00 3285,00 3285,00 3285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 30485,00 27485,00 27485,00 12285,00 15200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00   

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 3285,00 3285,00 3285,00 3285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 12285,00 12285,00 12285,00 12285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3271



 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 12243,00 12243,00 12243,00 0,00 12243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 13043,00 13043,00 13043,00 0,00 13043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 5755,00 5755,00 5755,00 0,00 5755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 6555,00 6555,00 6555,00 0,00 6555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 12960943,00 11203287,00 9481814,00 6442462,00 3039352,00 399500,00 1070108,00 9865,00 92000,00 150000,00 1757656,00 1757656,00 568793,00 0,00   
zmniejszenie -96046,00 -35030,00 -35030,00 -25730,00 -9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61016,00 -61016,00 0,00 0,00   
zwiększenie 186228,00 132295,00 102148,00 3506,00 98642,00 0,00 30147,00 0,00 0,00 0,00 53933,00 53933,00 37933,00 0,00   
po zmianach 13051125,00 11300552,00 9548932,00 6420238,00 3128694,00 399500,00 1100255,00 9865,00 92000,00 150000,00 1750573,00 1750573,00 606726,00 0,00   

  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

  
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
  

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 18945,00 18945,00 11865,00 5001,00 6864,00 0,00 7080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -1989,00 -1989,00 -1669,00 -2,00 -1667,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 5627,00 5627,00 1667,00 636,00 1031,00 0,00 3960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 22583,00 22583,00 11863,00 5635,00 6228,00 0,00 10720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 14076,00 14076,00 6996,00 3221,00 3775,00 0,00 7080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -322,00 -322,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 13754,00 13754,00 6994,00 3219,00 3775,00 0,00 6760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 7080,00 7080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 6760,00 6760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3221,00 3221,00 3221,00 3221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 3219,00 3219,00 3219,00 3219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75110 Referenda ogólnokrajowe 

i konstytucyjne 

przed zmianą 4008,00 4008,00 4008,00 1780,00 2228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -1667,00 -1667,00 -1667,00 0,00 -1667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 5627,00 5627,00 1667,00 636,00 1031,00 0,00 3960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 7968,00 7968,00 4008,00 2416,00 1592,00 0,00 3960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3271



    3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 3960,00 3960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 3960,00 3960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1780,00 1780,00 1780,00 1780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 636,00 636,00 636,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 2416,00 2416,00 2416,00 2416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1031,00 1031,00 1031,00 0,00 1031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1533,00 1533,00 1533,00 0,00 1533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1326,00 1326,00 1326,00 0,00 1326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -1326,00 -1326,00 -1326,00 0,00 -1326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -341,00 -341,00 -341,00 0,00 -341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 59,00 59,00 59,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25547,00 25547,00 25547,00 0,00 25547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1190,00 1190,00 1190,00 0,00 1190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 26737,00 26737,00 26737,00 0,00 26737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14894,00 14894,00 14894,00 0,00 14894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 15259,00 15259,00 15259,00 0,00 15259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 14747,00 14747,00 14747,00 0,00 14747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 15109,00 15109,00 15109,00 0,00 15109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 9575,00 9575,00 9575,00 0,00 9575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 825,00 825,00 825,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 10400,00 10400,00 10400,00 0,00 10400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 9481,00 9481,00 9481,00 0,00 9481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 817,00 817,00 817,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 10298,00 10298,00 10298,00 0,00 10298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3271



    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1208142,00 1208142,00 72709,00 56220,00 16489,00 0,00 1135433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -14400,00 -14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 14400,00 14400,00 14400,00 14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1208142,00 1208142,00 87109,00 70620,00 16489,00 0,00 1121033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1196669,00 1196669,00 64000,00 56220,00 7780,00 0,00 1132669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -14400,00 -14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 14400,00 14400,00 14400,00 14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1196669,00 1196669,00 78400,00 70620,00 7780,00 0,00 1118269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1132669,00 1132669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1132669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -14400,00 -14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1118269,00 1118269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1118269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33200,00 33200,00 33200,00 33200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 14400,00 14400,00 14400,00 14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 47600,00 47600,00 47600,00 47600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 1510188,00 1510188,00 367675,00 89016,00 278659,00 0,00 1142513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -16389,00 -16389,00 -1669,00 -2,00 -1667,00 0,00 -14720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 21217,00 21217,00 17257,00 15036,00 2221,00 0,00 3960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1515016,00 1515016,00 383263,00 104050,00 279213,00 0,00 1131753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3271



Załącznik nr 3 do uchwały nr X/81/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 września 2015 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2015 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 
Planowane wydatki    

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

      
rok budżetowy 

2015 (8+9+10+11) 
z tego źródła finansowania   

       
dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne   12 965 023 330 570 930 363 561 633 200 016 117 930 50 784   

1. 600 60016 Przebudowa drogi we wsi Guzy 323 185 21 712 22 000   22 000 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

2. 600 60016 
Budowa ulic: Ks. E. Junga, P. Chwalczewskiego, 

J. Zamoyskiego w Knyszynie 
562 067 191 520 140 000 103 984 36 016 

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

3. 600 60016 Rewitalizacja Rynku w Knyszynie 359 384 29 384 30 000   30 000 
A. 
B. 

C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

4. 600 60016 Modernizacja ul. Goniądzkiej w Knyszynie 179 536 1 230 500 500   

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

5. 600 60016 Przebudowa ul. Podlaskiej w Knyszynie 354 827 20 541 500 500   

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

6. 600 60016 Modernizacja drogi gminnej - działka nr 1700/2 239 563 3 700 235 863 117 933   

A. 

B. 117 930 
C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

7. 600 60014 
Przebudowy dróg powiatowych Nr 1399B  

i Nr 2342B (ul. Władysława Jagiełły) w Knyszynie 
623 375 0 500 500   

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

8. 801 80101 
Modernizacja kotłowni w ZS Kalinówka 
Kościelna 

150 626 7 626 143 000 92 216   

A. 

B. 

C. 

50 784 
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

9. 900 90095 Przebudowa targowiska w Knyszynie 1 352 000 40 097 2 500 2 500   

A. 

B. 

C. 

Urząd Miejski 
w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3271



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 
Planowane wydatki    

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

      
rok budżetowy 

2015 (8+9+10+11) 
z tego źródła finansowania   

       
dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

10. 921 92109 Budowa placu zabaw w Knyszynie-Zamku 35 000 0 3 000   3 000 

A. 

B. 
C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

11. 921 92109 Modernizacja świetlicy w Knyszynie-Zamku 100 000 0 5 000   5000 

A. 

B. 
C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

12. 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej w Knyszynie 40 000 0 3 000 3 000   

A. 

B. 

C. 

Urząd Miejski 
w Knyszynie 

13. 921 92116 
Przebudowa budynku przy ul. Rynek 6 w 
Knyszynie na potrzeby biblioteki 

738 000 0 37 000 37 000   

A. 

B. 

C. 

Urząd Miejski 
w Knyszynie 

14. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Knyszyn 
50 000 0 50 000 50 000   

A. 
B. 

C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

15. 600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy 
Knyszyn (do wsi: Czechowizna, Jaskra) 

(dokumentacja projektowo-kosztorysowa 

39 500 0 39 500 39 500   
A. 
B. 

C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

16. 600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy 

Knyszyn (do wsi: Nowiny Kasjerskie, Nowiny 
Zdroje) 

2 335 000 0 35 000 35 000   

A. 

B. 
C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

17. 900 90095 Budowa zbiornika wodnego w Knyszynie 3 025 300 0 25 000 16 000 9 000 

A. 

B. 
C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

18. 900 90095 
Montaż kolektorów słonecznych na terenie Gminy 
Knyszyn 

857 260 14 760 42 000 7 000 35 000 

A. 

B. 

C. 

Urząd Miejski 
w Knyszynie 

19. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Knyszynie 1 530 400 0 30 000   30 000 

A. 

B. 

C. 

Urząd Miejski 
w Knyszynie 

20. 900 90095 
Utwardzenie placu przy blokach: Nr 5 i Nr 7 ul. 
Szkolna 

40 000 0 56 000 56 000         

21. 900 90095 Budowa toalety publiczej w centrum Knyszyna 30 000 0 30 000   30 000 

A. 

B. 
C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Zakupy inwestycyjne   1 111 174 166 948 883 210 57 185 263 984 425 000 137 041   

22. 720 72095 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - cz. II administracja 
samorządowa" - zakupy inwestycyjne 

328 174 166 948 161 226 24 185   

A. 

B. 
C. 

137 041 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3271



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 
Planowane wydatki    

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

      
rok budżetowy 

2015 (8+9+10+11) 
z tego źródła finansowania   

       
dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

23. 750 75023 
Zakup pieca c.o. do budynku Urzędu Miejskiego 

w Knyszynie 
24 600   24 600 24 600   

A. 

B. 
C. 

Urząd Miejski  

w Knyszynie 

24. 754 75412 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 750 000   688 984   263 984 

A. 350000 Urząd Miejski w 

B. 75000 Knyszynie 
C. 

25. 851 85195 Zakup komputerów 8 400   8 400 8 400   

A. 

B. 
C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Ogółem     14 076 197 497 518 1 813 573 618 818 464 000 542 930 187 825 x 

* Oznaczenie źródeł finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS. …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3271



Załącznik nr 4 do uchwały nr X/81/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

Objaśnienie do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. Zmniejszenie o kwotę 322 zł, z tego: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75107 wybory Prezydenta RP o kwotę 322 zł – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa  

na realizację zadań zleconych gminie. 

2. Zwiększenie o kwotę 95.332 zł, z tego: 

Dział  751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75110 referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne o kwotę 3.960 zł – dotacja celowa z budżetu państwa 

na realizację zadań zleconych przeznaczona na wypłatę diet członkom obwodowych komisji do spraw 

referendum. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 ochotnicze straże pożarne  

o kwotę 25.000 zł – planowana do otrzymania dotacja celowa od Powiatu Monieckiego na dofinansowanie 

zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego.  

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 37.635 zł, w tym: 

- rozdział 75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.000 zł  

– na dofinansowanie w zakresie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej  

w szkołach, które mają zagwarantowane godziny płatne przez NFZ dla pielęgniarek bądź lekarzy, 

- rozdział 75814 różne rozliczenia finansowe o kwotę 32.635 zł – dotacja celowa z budżetu państwa 

przeznaczona na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku.  

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1.190 zł, z tego: 

- rozdział 80101 szkoły podstawowe o kwotę 365 zł – dotacja celowa z budżetu państwa na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe, 

- rozdział 80110 gimnazja o kwotę 825 zł – dotacja celowa z budżetu państwa na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe, 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85216 zasiłki stałe o kwotę 27.547 zł – dotacja celowa z budżetu państwa 

na wypłatę zasiłków stałych. 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejszenie o kwotę 112.435 zł, z tego: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  

o kwotę 1.989 zł, w tym: 

- rozdział 75107 wybory Prezydenta RP o kwotę 322 zł – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa  

na realizację zadań zleconych gminie, 

- rozdział 75110 referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne o kwotę 1.667 zł – zmiana między paragrafami. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 ochotnicze straże pożarne  

o kwotę 61.016 zł  – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 86.016 zł ze środków własnych gminy  

oraz zwiększenie ze środków z Powiatu o kwotę 25.000 zł na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 10.055 zł, z tego: 

- rozdział 80101 szkoły podstawowe o kwotę 8.221 zł – zmiana miedzy rozdziałami i paragrafami, 

- rozdział 801014 przedszkola o kwotę 1.000 zł – zmiana między paragrafami, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3271



- rozdział 80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół o kwotę 534 zł – zmiana między paragrafami, 

- rozdział 80148 stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 300 zł – zmiana między rozdziałami i paragrafami. 

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 39.375 zł, z tego: 

- rozdział 85206 wspieranie rodziny o kwotę 24.975 zł – zmniejszenie planu wydatków w związku z tym,  

iż pierwotnie zaplanowana została kwota ze środków własnych gminy natomiast w późniejszym terminie 

została przyznana dotacja celowa z budżetu państwa na realizację „Programu asystent rodziny i koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2015”, 

- rozdział 85212 świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 14.400 – zmiana między paragrafami. 

2. Zwiększenie o kwotę 207.445 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 112.933 zł, w tym: 

- na zakup usług pozostałych związanych z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych o kwotę 75.000 zł, 

- na realizację zadania „Budowa ulic: Ks. E. Junga, P. Chwalczewskiego, J. Zamoyskiego w Knyszynie  

o kwotę 37.933 zł. 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział  75110 referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne o kwotę 5.627 zł, w tym: 3.960 zł – na  realizację 

zadań zleconych tj. wypłatę diet członkom obwodowych komisji do spraw referendum, 636 zł  

na wynagrodzenia bezosobowe oraz 1.031 zł na zakup materiałów. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział ochotnicze straże pożarne o kwotę 

2.600 zł - zwiększenie planu wydatków na wypłatę ekwiwalentów strażakom za uczestnictwo w akcjach 

ratunkowych w kwocie 2.600 zł.  

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 22.253 zł, w tym: 

- zmiana między rozdziałami i paragrafami o kwotę 10.055 zł, 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80101szkoły podstawowe na zakupy materiałów i wyposażenia  

do gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, które sfinansowane zostaną kwotą w wysokości 

5.000 zł pochodzącą z podziału rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin, 

- zwiększenie planu wydatków ZSO w Knyszynie  rozdział szkoły podstawowe ze środków budżetu gminy  

o kwotę 5.408 zł  - na pokrycie kosztów zakupu energii, materiałów oraz usług pozostałych, 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale szkoły podstawowe na różne opłaty i składki o kwotę 600 zł, 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale szkoły podstawowe o kwotę 365 zł na zakup podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych, 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale gimnazja o kwotę 825 zł na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub ćwiczeniowych. 

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 42.947 zł, w tym: 

- rozdział 85212 świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 15.400 zł, w tym kwota 1.000 zł  są to środki  

z budżetu gminy przeznaczone na obsługę funduszu alimentacyjnego natomiast kwota 14.400 jest to zmiana 

między paragrafami, 

- rozdział 85216 zasiłki stałe o kwotę 27.547 zł – zwiększenie planu wydatków na wypłatę zasiłków stałych 

finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa, 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 17.000 zł, w tym: 

- rozdział 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg, zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł, 

- rozdział 90095 pozostała działalność o kwotę 16.000 zł  - zwiększenie planu wydatków na realizację zadania 

„Utwardzenie placu przy blokach nr 5 i nr 7 ul. Szkolna”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3271



Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 4.085 zł, w tym: 

- rozdział 92601 obiekty sportowe, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.285 zł, 

- rozdział 92695 pozostała działalność, zakup materiałów o kwotę 800 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3271


		2015-10-14T14:24:31+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




